
入札結果一覧表（上下水道局分）　（平成31年1月分）

入札日 契約日 件名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

H31.1.15 H31.1.21 水質計器消耗部品（株式会社堀場製作所製） 愛知時計電機株式会社 ¥2,008,800 水運用管理課 1 者

H31.1.17 H31.1.22 全有機炭素計（TOC計） 株式会社ナイカイ ¥5,778,000 水運用管理課 1 者

H31.1.18 H31.1.21 量水器（新品）３０ＪＤ外１点 愛知時計電機株式会社 ¥4,599,072 営業課 4 者

H31.1.18 H31.1.21 量水器（新品）５０ＴＣ外２点 愛知時計電機株式会社 ¥2,821,500 営業課 2 者

H31.1.18 H31.1.28 量水器（新品）５０ＴＤ外２点 東洋計器株式会社大阪支店 ¥17,786,520 営業課 2 者

H31.1.25 H31.1.28 冬用作業服（長袖ブルゾン・作業ズボン） 昭和被服株式会社 ¥3,299,940 上下水道局総務課 4 者

H31.1.25 H31.1.30 夏用作業服（長袖シャツ・作業ズボン） サカイ靴被服協同組合 ¥2,790,288 上下水道局総務課 4 者

入札参加
業者数


